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Information från Valberedningen 

  

Hej boxningsvänner! 
 
Härmed lämnar SBF valberedningen sitt förslag till årsmötet 2022 
 

SBF:s styrelse 

 
Ledamot val för en period på 2 år, Klara Svensson NYVAL  
Ledamot val för en period på 2 år, Jimmy Björketidt OMVAL  
Ledamot val för en period på 2 år, Cherida Town OMVAL 

Suppleant för en period på 1 år, Tomas Magui NYVAL 
Suppleant för en period på 1 år, Milica Avramovic OMVAL 
 
 

Disciplinnämnden 

 
Ledamot val för en period på 2 år, Göran Andersson NYVAL 
Ordförande nu John Brikell kvarstår i 1 år . 
Ledamot nu Anne Merete Mellemsaether kvarstår i 1 år. 

 
        Suppleant, val för en period på 2 år, Robert Nordman NYVAL 

Suppleant nu Mosa Sayed kvarstår i 1 år. 

Revisorer 

 
Auktoriserat Revisor val för en period på 1 år, Peter Ek OMVAL  
Revisorssuppleant val för en period på 1 år, Thomas Häggkvist 
OMVAL  
Lekmannarevisor val för en period på 1 år, Mikael Broman OMVAL 

 

 

Övriga nominerade: Jan Eliasson 

 

 

Jean Altun / Ordförande SBF valberedningen 

Anna Alexiusson / Ledamot SBF valberedningen 

Jan Ottosson / Ledamot SBF valberedningen 
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Presentation av nya nominerade till SBF styrelse 2022 

 

Klara Svensson 
 
Klara Svensson är 34 år och är född i Höllviken och bor utanför Hässleholm 
tillsammans med sin sambo och dotter på 1 ½ år samt bonus-son på 17 år. 
Klara Svensson har boxat 105 amatörmatcher, och vunnit 5 SM guld samt vunnit 3 VM 
medaljer och 2 EM medaljer samt NM guld. 
 
2011 debuterade Klara Svensson som proffs i Hamburg, och gick sedermera 20 
proffsmatcher och har vunnit 4 st VM titlar. 
Idag jobbar Klara Svensson som egen företagare och har olika uppdrag inom media. 
Hon driver även Bootcamps och håller i olika föreläsningar. 
 
2021 blev Klara Svensson invald som medlem i Svenska idrottsakademin. 

 
Tomas Magui 
 
Tomas Magui är 51 år han är född och uppvuxen i Jönköping, där han bor tillsammans 
med sin familj med 3 barn & hustru. 
 
Till vardags så driver Tomas Magui 3 företag i Jönköping och har 20 st. anställda 
Som person är Tomas Magui väldigt driven och ser alltid möjligheter. 
 
Tomas Magui brinner för föreningslivet och på sin fritid så är han engagerad som 
ordförande för boxnings klubben BK Ringen Jönköping, där han har varit aktiv i ca 15 
år . 
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